

ANDY GROUP HOLDING ApS

**Vestergade 92, st.
5000 Odense C**

CVR-nr. 33 88 48 50

Årsrapport for 2023

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2024

Yunzhuo Hu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANDY GROUP HOLDING ApS
Vestergade 92, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 88 48 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 13. september 2011

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Yunzhuo Hu, direktør
Qiuchan Zhang, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i selskaber og indgå i spekulative forretninger ved køb af værdipapirer / gearede forretninger eller lignende for lånte midler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 237.560, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.269.546.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		471.362	-32.029
Personaleomkostninger	1	<u>-560.439</u>	<u>-431.418</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-89.077	-463.447
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-141.566</u>	<u>-141.566</u>
Resultat før finansielle poster		-230.643	-605.013
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-211.574	323.727
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-28.151	22.273
Finansielle indtægter	3	1.212.582	52.867
Finansielle omkostninger	4	<u>-460.866</u>	<u>-1.625.204</u>
Resultat før skat		281.348	-1.831.350
Skat af årets resultat	5	<u>-43.788</u>	<u>432.345</u>
Årets resultat		<u>237.560</u>	<u>-1.399.005</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		581.740	346.000
Overført resultat		<u>-344.180</u>	<u>-1.745.005</u>
		<u>237.560</u>	<u>-1.399.005</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	<u>13.676.187</u>	<u>13.817.753</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>13.676.187</u>	<u>13.817.753</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	2.338.049	2.237.487
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	<u>0</u>	<u>28.151</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.338.049</u>	<u>2.265.638</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.014.236</u>	<u>16.083.391</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.002	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.698	397.000
Andre tilgodehavender		87.500	29.402
Udskudt skatteaktiv		516.288	441.847
Selskabsskat		139.772	214.003
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>327.363</u>
Tilgodehavender		<u>852.260</u>	<u>1.409.615</u>
Værdipapirer		<u>6.857.819</u>	<u>5.193.934</u>
Værdipapirer		<u>6.857.819</u>	<u>5.193.934</u>
Likvide beholdninger		<u>44.750</u>	<u>46.940</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.754.829</u>	<u>6.650.489</u>
Aktiver i alt		<u>23.769.065</u>	<u>22.733.880</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.004.780	423.040
Overført resultat		<u>6.114.766</u>	<u>6.458.946</u>
Egenkapital	9	<u>7.269.546</u>	<u>7.031.986</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>8.760.238</u>	<u>8.950.892</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>8.760.238</u>	<u>8.950.892</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	350.620	351.713
Banker		4.364.206	3.448.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.828	36.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.369.521	2.415.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		350.961	77.428
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	157.037
Anden gæld		35.540	20.349
Deposita		<u>243.605</u>	<u>243.605</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.739.281</u>	<u>6.751.002</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.499.519</u>	<u>15.701.894</u>
Passiver i alt		<u>23.769.065</u>	<u>22.733.880</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	451.114	413.521
Andre omkostninger til social sikring	5.817	4.133
Andre personaleomkostninger	<u>103.508</u>	<u>13.764</u>
	<u>560.439</u>	<u>431.418</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>141.566</u>	<u>141.566</u>
	<u>141.566</u>	<u>141.566</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	42.333
Andre finansielle indtægter	232.701	10.534
Kursreguleringer	<u>979.881</u>	<u>0</u>
	<u>1.212.582</u>	<u>52.867</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	161.955
Andre finansielle omkostninger	433.433	283.451
Kursreguleringer omkostninger	<u>27.433</u>	<u>1.179.798</u>
	<u>460.866</u>	<u>1.625.204</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	118.228	-170.326
Årets udskudte skat	-74.441	-189.046
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1	-109.172
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>36.199</u>
	<u>43.788</u>	<u>-432.345</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>14.232.949</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>14.232.949</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	415.196
Årets afskrivninger	<u>141.566</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>556.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>13.676.187</u></u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	215.000	215.000
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>255.000</u>	<u>215.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.216.354	723.968
Årets resultat	-211.574	492.386
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>1.078.269</u>	<u>806.133</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>2.083.049</u>	<u>2.022.487</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.338.049</u>	<u>2.237.487</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Selskabskap			Egenkapital	Årets resultat
	Hjemsted	ital	Ejerandel		
Andy Global Trading ApS	Odense	50.000	100%	1.816.213	14.126
HotPot ApS	Odense	125.000	100%	481.836	46.436
Tapaslocas ApS	Odense	40.000	100%	-1.078.269	-129.699
Proli ApS	Odense	40.000	100%	<u>40.000</u>	<u>0</u>
				<u>1.259.780</u>	<u>-69.137</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	3.151	-19.122
Årets resultat	<u>-3.151</u>	<u>22.273</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>3.151</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>28.151</u>

Noter

9 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	423.040	6.458.946	7.031.986
Årets resultat	0	581.740	-344.180	237.560
Egenkapital 31. december 2023	150.000	1.004.780	6.114.766	7.269.546

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.302.605	9.110.858	350.620	7.753.523
	9.302.605	9.110.858	350.620	7.753.523

Noter

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet støtteerklæring om i regnskabsåret 2024 at fortsætte driften i de tilknyttede virksomheder, herunder tapaslocas ApS, samt at tilføre den tilknyttede virksomhed den fornødne likviditet til at sikre driften i regnskabsåret 2024.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.111, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 13.676.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 4.364, er der ligeledes givet pant i grunde og bygninger samt værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 20.534.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 600.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 600.000 til sikkerhed for bankgæld.